Oculi nudi vbi non sufficiunt cum armato delineandae sunt partes, vt figura digna euadat.

Paucissimas habemus icones, quae omnes exhibent partes vti Roessel Musca carnaria, Schaefferi Menoculus.

### §. 19.

Icones depingant etiam laruam pupamque, si nota est metamorphosis.

Larua, pupa et imago idem sunt animalculum, statura et forma tantum differens.

Dignoscantur infecta in triplici hoc statu, vt cognitio et historia eorum tandem sit absoluta.

K 5

Larua

Larua pupaque raro in museis occurrunt, raro  
feruari possunt eo magis ideo iconibus de-  
pingendae, cognoscendae.

Ikonographi ideo praestantissimi etiam in Europaeis meta-  
morphosii vti Roeffel, Merian, Sepp aliique.

### §. 20.

**Loca natalia comprehendunt insectorum clima,  
regionem et habitationem.**

**Loca natalia vni sunt Entomologis, vt constet,  
vnde insectorum species defumenda pro  
museis, medicina, oeconomia.**

**Regio tradit regna, prouincias, pagos et loca  
etiam specialissima, ne infecta dissipitarum re-  
gionum in vna eademque inquirantur.**

**Faunae speciales vnius cuiusque regionis hunc in  
finem praefstant.**

**Clima indicat caloris aut frigoris gradum, intra  
quem viuunt infecta. Diuidimus Clima in  
octo partes, e quibus insectorum stationes  
diuidicantur.**

**1. indicum**, continet regiones inter tropicos in Asia,  
Africa et America, vbi nulla hyems infestat,  
nisi sit pluuvia interdum dimidii anni, aqua haud  
congelatur et oris halitus non videtur. Sum-  
mus caloris gradus 34 et frigoris 28 supra pun-  
ctum congelationis.

**2. aegyptiacum**, praecedenti proximum et vix satis di-  
stinctum. Per dimidium annum durat calor  
intensus, vt oua Struthionis in Arena exclu-  
dantur, per alterum dimidium annum pluviæ  
aut diluuum Nili.

**3. australe**, ab Aethiopia ad Cap. Bon. Sp. extenditur.  
Aer est temperatus inter 12 — 18 supra punctum  
congelationis. Huc etiam numeratur Ameri-  
cae australis pars, Brasilia, Peruua, quae co-  
dem caloris gradu fruuntur.

**4. medi-**

4. *mediterraneum*, continet regiones mari mediterraneo adiacentes ut Gallia Narbonensis, Italia, Lusitania, Hispania, Armenia, Media. Incipit circa Lutetias Parisiorum et extenditur ad Tropicum Cancri.
5. *boreale*, continet Europam borealem inter Lapponiam et Lutetias Parisiorum.
6. *orientale*, comprehendit Asiam borealem, Sibiriam, Tartariam et Syriae partem, vbi frigus per hysmem intensissimus.
7. *occidentale*, Americam borealem comprehendit, Canadam, Carolinam, Virginiam, Pensyluaniam, Marylandiam. Huc etiam numerantur Iaponia, China.
8. *alpinum*, omnes continet Alpes, quae secundam aeris regionem attingunt et niue perenni obducuntur. Hyems illis est longissima, aestas rarissima et aer rarius.